

Smlouva o dílo

Smluvní strany se dohodly, že se tento závazkový vztah řídí ve smyslu ust. § 262 obch. zák. ustanoveními § 536an. zákona č. 531/1991 Sb., Obchodního zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Zhotovitel

Firma: **Martin Wetter**
Sídlo firmy: **Velenova 12, 680 01 Boskovice**
Zástupce: **Martin Wetter**
IČO: **47881224**
DIČ: **CZ7305243759**
Bankovní spojení: **Raiffeisenbank**

Číslo účtu:
(dále jen Zhotovitel)

Objednatel

Firma: **Základní škola Boskovice, p.o.**
Sídlo firmy: **nám. 9. května 8, Boskovice 680 01**

Zástoupený: **RNDr. Vladimírem Ochmanským, ředitelem školy**
IČO: **62072757**
DIČ: **CZ62072757**

Číslo účtu:
(dále jen Objednatel)

II. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou uskutečnit Rekonstrukci datové sítě učebna VT ZŠ Zelená dle nabídky zhotovitele NAB22300042. Nabídka zhotovitele NAB22300042 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

III. Doba a místo plnění

1. Předpokládané zahájení: **14. srpna 2023**
2. Předpokládané nejpozdější dokončení: **31. srpna 2023**
3. Místo plnění: **Boskovice**

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany si v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění dohodly cenu za dílo určeného čl.II této smlouvy, tj. dodávka, instalace a zprovoznění ve výši

Cena bez DPH	159.952,- Kč
DPH 21%	33.590,-Kč
Cena včetně DPH	193.542,-Kč

Ve faktuře bude uvedena sazba DPH dle platných právních předpisů. Tato cena je nejvýše přípustná.

2. Peněžní platby budou prováděny formou bezhotovostního platebního styku prostřednictvím bankovních účtů, uvedených v čl. I této smlouvy. Smluvní strany se dohodly na způsobu financování formou vystavení faktury – daňového dokladu.
3. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního (§ 11 zákona č. 563/1991 Sb.) a daňového dokladu (§ 12 zákona č. 588/1992 Sb.).
4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smlouvenou cenu za dílo v částce **193.542,--Kč** včetně DPH na základě faktury se splatností 14 kalendářních dnů na číslo účtu
5. V případě, kdy prokazatelně z důvodů na straně banky objednatele dojde k prodlení s placením faktury, není po tuto dobu objednatel v prodlení s placením faktury.

V. Předání díla a záruční doba

1. Převzetí díla bude realizováno formou definitivního předávacího protokolu, podepsaného zúčastněnými. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele po dokončení prací.
2. Záruční doba prací je stanovena vzájemnou dohodou po dobu 1 roku.
3. Záruka se vztahuje na:
 - bezchybnou funkčnost jednotlivých komponent
 - kvalitu montáže komponent a kabelů (uchycení, zakončování vodičů...)
 - bezpečnost a provozuschopnost odpovídající platným technickým předpisům
 - technické parametry celé instalace.
4. Záruka se nevztahuje na poškození živelnou pohromou (úder blesku, zatečení vody, požár atd.), na škody způsobené přetížením, nevhodným použitím, nebo přepětím způsobeným objednatelem, na instalaci jako takovou, pokud v ní objednatel provede změny neodsouhlasené zhotovitelem a na poškození způsobené násilným otevíráním, ovládáním nebo páčením částí rekonstruované datové sítě.
5. Záruční doba běží ode dne podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.
6. V případě, kdy po předání a převzetí zjistí objednatel vady díla, je oprávněn vady reklamovat písemnou formou. Musí tak učinit bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci objednatel vady popíše, popřípadě uvede, jak se projevují.
7. Zhotovitel je povinen nejpozději do 30-ti dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, které nebrání užívání, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává v plném rozsahu a k odstranění vad nastoupí dle dohody s odpovědným pracovníkem objednatele.
- 8.

VI. Smluvní poplatky a penále

1. Zhotovitel může po objednatele v případě prodlení se zaplacením faktury požadovat úrok z prodlení ve výši 0, 1% z celkové částky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
2. Objednatel může po zhotoviteli v případě nedodržení termínu plnění zaviněným zhotovitelem požadovat penále 0,1% z celkové částky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

VII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodě způsobenou zadavateli a to do výše nejméně 15.000.000,--Kč.

2. Ostatní ujednání neuvedené v této smlouvě se řídí obchodním zákoníkem.

VII.. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy.
2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
3. Veškeré změny ve smlouvě je nutno řešit písemnou smlouvou jako jejich dodatek se souhlasem obou stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy stvrzují svým podpisem.
5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

V Boskovicích dne:11. 8. 2023

V Boskovicích dne:11. 8. 2023

podpis zhotovitele

Martin Wetter
majitel firmy

podpis objednatele

RNDR. Vladimír Ochmanský
ředitel školy

PRO:

Základní škola Boskovice, příspěvková organizace
Mgr. Aleš Ryšavý
nám. 9. května 8
680 01 Boskovice

TEL.:

FAX:

ČÍSLO: **NAB22300042**

DATUM: 13.6.2023

VYŘIZUJE: Martin Wetter

TEL.:

FAX.:

E-MAIL:

Vážený pane,
dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

Rekonstrukce datové sítě učebna VT ZŠ Zelená

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
datová síť a kabeláž NN				
001	KANÁL PARAPET PLAST PK 160X65 D 2M/6M	40 ks	542,57 Kč	21 702,80 Kč
002	LIŠTA PLASTOVÁ LH 60X40 2M	10 ks	130,10 Kč	1 301,00 Kč
003	KRYT 8481 KONCOVÝ K PK160X65D	5 ks	150,10 Kč	750,50 Kč
004	KRYT 8483 OHYBOVÝ K PK160X65D	1 ks	241,28 Kč	241,28 Kč
005	KRYT 8484 ODBOČNÝ K PK160X65D	4 ks	237,94 Kč	951,76 Kč
006	POMOCNÝ MATERIÁL	1 ks	1 056,21 Kč	1 056,21 Kč
007	MOSAIC ZÁSUVKA LINK 2X2P+T BÍLÁ 278164L	32 ks	284,64 Kč	9 108,48 Kč
008	Kabel CYKY-J 3x2,5	140 m	26,70 Kč	3 738,00 Kč
009	Modul 45x45mm pro keystone 2xRJ45 se záclonkou, MODn	30 ks	23,35 Kč	700,50 Kč
010	19" Patch panel STP, neosazený, MODnet, 1U, 24 portů	1 ks	433,61 Kč	433,61 Kč
011	Keystone 1xRJ45, STP, Cat6/5E, MODnet, Toolless	64 ks	93,40 Kč	5 977,60 Kč
012	Keystone záslepka, bílá	28 ks	18,91 Kč	529,48 Kč
013	PowerCat 6 propojovací kabel UTP kat.6, 1 metr	64 ks	41,15 Kč	2 633,60 Kč
014	Kabel U/UTP, Cat6, LSZH, Dca-s2,d2,a1, 4páry, MODnet	360 m	10,94 Kč	3 938,40 Kč
015	montáž 3 pracovníci x 5 dnů x 10h	150 h	500,33 Kč	75 049,50 Kč
celkem datová síť a kabeláž NN				128 112,80 Kč
napájecí rozvaděč				



018	VYPÍNAČ HLAVNÍ IS-32/3 12,5KA 276268	1 ks	543,68 Kč	543,68 Kč
019	CHRÁNIČ PROUDOVÝ KOMBI PFL7-16/1N/C/003-A 10KA 263538	6 ks	2 302,55 Kč	13 815,30 Kč
020	JISTIČ PL6-2/B/1 6KA 286516	1 ks	214,58 Kč	214,58 Kč
021	STYKAČ INSTAL Z-SCH230/1/25-20 230VAC 25A 2Z 120853	5 ks	701,56 Kč	3 507,80 Kč
022	RELÉ E1ZMQ10 ČASOVÉ	5 ks	698,23 Kč	3 491,15 Kč
023	ROZVODNICE NÁST BC-O-2/36-ECO 2X18MOD IP40 DVEŘE PLAST PRŮHL 280350	1 ks	1 872,29 Kč	1 872,29 Kč
024	SESTAVENÍ + DOKUMENTACE + revize	1 ks	3 557,78 Kč	3 557,78 Kč
025	POMOCNÝ MATERIÁL	1 ks	833,87 Kč	833,87 Kč
026	montáž	8 ks	500,33 Kč	4 002,64 Kč
	celkem rozvaděč NN			31 839,20 Kč
			CELKEM BEZ DPH:	159 952,00 Kč
			CELKEM DPH 21%	33 590,00 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH:	193 542,00 Kč

příprava pro instalaci	podle dohody počítáme s přípravou ze strany zákazníka - výřezy v nohách stolů. Demontáž stávající kabeláže zajistíme po dohodě před přípravami stolů.
dodávka	Součástí dodávky je dokumentace NN rozvaděče + revize nové elektroinstalace (kabeláž + rozvaděč)
předpokládaná délka instalace	cca 5 pracovních dní po cca 12 - 13 hodinách denně
přístup k lokalitě	zákazník zajistí možnost bezplatného parkování vhodnou pro přesun materiálu a nářadí po dobu montáže

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Pracovníci naší firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme se na spolupráci.